
Q//{inij,te'H'O de 7Cducación 11 /uj,tú:-ia

O¡lniveUJidad ~ional de 8a/ta SALTA, 2
BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.I

Expte. N~ 965/85
VISTO:

Que corresponde cubrir el cargo de Presidente de la Obra Social
de la Casa y atento a 10 acordado por este cuerpo,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
(en sesión ordinaria del 8 de Mayo de 1986)

R E S U E L V E

ARTICULO 1°._ Designar Presidente de la Obra Social de la Universidad Nacional /
de Salta al Dr. Carlos Hipólito MORENO, L.E. N~ 3.954.809, a partir del 21 de Ma
yo en curso y por el término de dos (2) años, de acuerdo a lo establecido por el
artículo 12 del Estatuto de la misma.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para su
toma de razón y demás efectos.-

,--

281-86


